香特精粉）
10kg 1468 袋 52.00 76336.00

3

食用油（鲁花厨中

香非转基因纯香菜

籽油）

5升，非转基因 1848 壶 80.00 147840.00

4
桶装方便面

（康师傅）
12桶/箱 400 箱 56.00 22400.00

5 纯牛奶(特仑苏) 250ml*12盒*2提 230 提 115.00 26450.00

6
火腿(金双汇特级

火腿肠）

1.8kg/提/箱-

3.0kg/提/箱
300 提/箱 76.00 22800.00

合计大写：叁拾玖万柒仟柒佰陆拾元整 397760.00

此报价包含各种人工费、材料费、运输费、管理费、税费、现场服务费等全部费用

供应商： 漯河震耀商贸有限公司 （盖单位公章）

法定代表人或委托代理人： （签字或盖章）

日 期： 2026 年 1 月 18 日